
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0173/2022 
Licitação n° 138/2022 

Inexigibilidade n° 050/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ANA CAROLINE DE 
FREITAS RIBEIRO 11256300608 
 
CNPJ: 37.017.458/0001-63  
 
Empresa localizada na RUA MARIA G VIEIRA, n° 115 - Bairro JOÃO GROPPO, CEP 
36170-000 - PIRAUBA - MG, Telefone: (32)9927-0011 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DRENAGEM SUPERFICIAL M 600,00 1,94 1.164,00 

 
 
Vigência: 04/11/2022 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 200 
 
Valor total: 1.164,00 
 
 
 
Data da Assinatura 04/07/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0174/2022 
Licitação n° 138/2022 

Inexigibilidade n° 050/2022 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e OLIVEIRA & PAULA 
CALCETARIA DE PIRAUBA LTDA 
 
CNPJ: 15.521.523/0001-50  
 
Empresa localizada na RUA GRACIANO LOPES DE ABREU, n° 105 - Bairro SANTA 
TERESINHA, CEP 36170-000 - PIRAUBA - MG, Telefone: (32)9956-0973 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS 
(PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETE 
SEXTAVADO) 

M² 3.560,00 10,07 35.849,20 

 
 
Vigência: 04/11/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E 
URBANISMO / 200 
 
Valor total: 35.849,20 
 
 
 
Data da Assinatura 04/07/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


